БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль РАЙОНЫНЫН

ТИМЕР ЮЛ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛЭМЭhЕ

ХАКИМИЄТЕ
453506, Белорет районы,

Тимер Юл ауылы, Профсоюзная урамы, 3

	[image: image1.png]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  Белорецкий район
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453506,  Белорецкий район, с.Железнодорожный, ул. Профсоюзная, 3

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         « _17__ »  __марта____ 2017 й
	№ 30/1
	           « _17_ »  __марта___  2017 г.

  « О внесении изменений в постановление Администрации

сельского поселения  Железнодорожный сельсовет муниципального

района Белорецкий район  Республики Башкортостан

от 05.10.2016 года № 201 «О проведении обязательного

ежегодного аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности

муниципальных унитарных предприятий сельского поселения

Железнодорожный сельсовет  муниципального района Белорецкий район РБ»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Администрация сельского  поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации  поселения Железнодорожный сельсовет  муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан от 05.10.2016 года № 201 «О проведении обязательного ежегодного аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности муниципальных унитарных предприятий сельского поселения Железнодорожный сельсовет  муниципального района Белорецкий район РБ» следующие изменения:

1.1 В пункте 4.3. слова «в срок не позднее 30 марта года, следующего за отчетным» заменить словами «в срок не позднее 30 дней после проведения аудита».

1.2. Пункт 4.4. изложить в следующей редакции: «Представляют в Администрацию сельского поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район   РБ отчет об устранении нарушений, выявленных в ходе проведения обязательной ежегодной аудиторской проверки бухгалтерской (финансовой) отчетности  Предприятия, в течение трех месяцев с момента проверки, указанной в пункте 3.3 настоящего постановления».

    2. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения:                                             О.В.Борисенко